
UCHWAŁA NR IV/57/2019
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Krapkowice na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 2077 z późn. zm.)  Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały.

§ 2. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 20 grudnia 

2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krapkowice na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 20 grudnia 

2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krapkowice na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 20 grudnia 

2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krapkowice na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik nr 8 do Uchwały Nr III/13/2018 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 20 grudnia 

2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krapkowice na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Deficyt budżetu w kwocie 10 376 952,00 zł zostanie pokryty:

1. przychodami z wyemitowanych obligacji komunalnych w kwocie 10 247 000,00 zł,

2. wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 129 952,00 zł.

§ 7. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów i przychodów ogółem: 103 882 592,06 zł, w tym:

1) dochody ogółem: 91 005 640,06 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 82 595 640,06 zł,

b) dochody majątkowe: 8 410 000,00 zł.

2) dotacje na zadania zlecone: 15 818 074,06 zł

3) przychody: 12 876 952,00 zł.

2. Plan wydatków i rozchodów ogółem: 103 882 592,06 zł, w tym:

1) wydatki ogółem: 101 382 592,06 zł, w tym:

Id: C4EF9759-E3EA-4754-B410-41451D59312D. Uchwalony Strona 1



a) wydatki bieżące: 82 409 539,06 zł,

b) wydatki majątkowe: 18 973 053,00 zł.

2) wydatki na zadania zlecone: 15 818 074,06 zł,

3) rezerwa ogólna: 269 000,00 zł;

4) rezerwa celowa: 531 000,00 zł;

5) rozchody: 2 500 000,00 zł.

3. Planowany deficyt budżetowy: 10 376 952,00 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Krapkowicach, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Krapkowicach oraz w Dzienniku  Urzędowym Województwa Opolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Arnold Joszko

Id: C4EF9759-E3EA-4754-B410-41451D59312D. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr IV/57/2019 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 21 lutego 2019 r.

1 621 625,00 zł
1. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 984,00 zł

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 984,00 zł
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 984,00 zł

2. Dział 750 Administracja publiczna 754,00 zł
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 754,00 zł

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 754,00 zł
3. Dział 758 Rózne rozliczenia 707 739,00 zł

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 707 739,00 zł
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 707 739,00 zł

4. Dział 801 Oświata i wychowanie 1 148,00 zł
Rozdz. 80110 Gimnazja 1 148,00 zł

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 58,00 zł
§ 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 090,00 zł
5. Dział 852 Pomoc społeczna 49 500,00 zł

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia 49 500,00 zł
§ 2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowanena podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 49 500,00 zł
6. Dział 855 Rodzina 9 800,00 zł

Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 9 800,00 zł
§ 2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 9 800,00 zł
7. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 850 000,00 zł

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 850 000,00 zł
§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 850 000,00 zł
8. Dział 926 Kultura fizyczna 1 700,00 zł

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 700,00 zł
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 zł

1 676 886,00 zł
1. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 12 707,00 zł

Rozdz. 01095 Pozostała działalność 12 707,00 zł
12 707,00 zł
12 707,00 zł
12 707,00 zł

2. Dział 600 Transport i łączność 150 000,00 zł
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00 zł

150 000,00 zł
150 000,00 zł
150 000,00 zł

3. Dział 750 Administracja publiczna 30 000,00 zł
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 zł

30 000,00 zł
30 000,00 zł
30 000,00 zł

4. Dział 801 Oświata i wychowanie 741 739,00 zł
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 707 739,00 zł

707 739,00 zł
707 739,00 zł
707 739,00 zł

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 155,00 zł
23 155,00 zł
23 155,00 zł
23 155,00 zł

Rozdz. 80195 Pozostała działalność 10 845,00 zł
10 845,00 zł
10 845,00 zł
10 845,00 zł

5. Dział 852 Pomoc społeczna 50 000,00 zł

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów bieżących o kwotę

§ 2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę

- wydatki bieżące, z tego:
     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

- wydatki bieżące, z tego:
     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

- wydatki bieżące, z tego:

- wydatki bieżące, z tego:
     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

- wydatki bieżące, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

- wydatki bieżące, z tego:
     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Id: C4EF9759-E3EA-4754-B410-41451D59312D. Uchwalony Strona 3



Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000,00 zł
50 000,00 zł
50 000,00 zł
50 000,00 zł

6. Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 zł
Rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 10 000,00 zł

10 000,00 zł
10 000,00 zł
10 000,00 zł

7. Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 440,00 zł
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne 8 440,00 zł

8 440,00 zł
8 440,00 zł
8 440,00 zł

8. Dział 855 Rodzina 26 000,00 zł
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 26 000,00 zł

26 000,00 zł
26 000,00 zł

9. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 568 000,00 zł
Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 550 000,00 zł

550 000,00 zł
550 000,00 zł
550 000,00 zł

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniemśrodków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska 10 000,00 zł

10 000,00 zł
10 000,00 zł
10 000,00 zł

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 8 000,00 zł
8 000,00 zł
8 000,00 zł
8 000,00 zł

10. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 zł
Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00 zł

80 000,00 zł
80 000,00 zł

77 099,00 zł
1. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 659,00 zł

Rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 659,00 zł
659,00 zł
659,00 zł
659,00 zł

2. Dział 750 Administracja publiczna 8 000,00 zł
Rozdz. 75095 Pozostała działalność 8 000,00 zł

8 000,00 zł
8 000,00 zł
8 000,00 zł

3. Dział 801 Oświata i wychowanie 42 440,00 zł
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 8 440,00 zł

8 440,00 zł
8 440,00 zł
8 440,00 zł

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 000,00 zł
34 000,00 zł
34 000,00 zł

4. Dział 855 Rodzina 26 000,00 zł
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 26 000,00 zł

26 000,00 zł
26 000,00 zł

151 790,00 zł
1. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 6 830,00 zł

Rozdz. 01095 Pozostała działalność 6 830,00 zł
6 830,00 zł
6 830,00 zł

2. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 960,00 zł

- wydatki bieżące, z tego:

- wydatki bieżące, z tego:
     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

- wydatki bieżące, z tego:
     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

- wydatki majątkowe, w tym:

- wydatki bieżące, z tego:
     - dotacje na zadania bieżące

- inwestycje i zakupy inwestycyjne

§ 4. Zwiększa się budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę

     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

- wydatki bieżące, z tego:
     - dotacje na zadania bieżące

§ 3. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę

- wydatki bieżące, z tego:
     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wydatki bieżące, z tego:
     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wydatki bieżące, z tego:
     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

- wydatki bieżące, z tego:
     - dotacje na zadania bieżące

     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

- wydatki bieżące, z tego:

     - wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

- wydatki bieżące, z tego:

- wydatki bieżące, z tego:
     - dotacje na zadania bieżące

- wydatki bieżące, z tego:

Id: C4EF9759-E3EA-4754-B410-41451D59312D. Uchwalony Strona 4



Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 34 960,00 zł
34 960,00 zł
34 960,00 zł

3. Dział 801 Oświata i wychowanie 60 000,00 zł
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 zł

60 000,00 zł

60 000,00 zł
4. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 zł

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 25 000,00 zł
25 000,00 zł
25 000,00 zł

5. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 zł
Rozdz. 92109 Biblioteki 25 000,00 zł

25 000,00 zł
25 000,00 zł

129 952,00 zł
§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 129 952,00 zł

- wydatki majątkowe, w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne (budżet obywatelski)

§ 5. Zwiększa się budżet po stronie przychodów o kwotę

- wydatki majątkowe, w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne (budżet obywatelski)

- wydatki majątkowe, w tym:

- wydatki majątkowe, w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne (budżet obywatelski)

- inwestycje i zakupy inwestycyjne (zadanie 020 - Budowa kompleksu sportowego z boiskiem 
wielofunkcyjnym oraz obiektami dla lekkoatletów przy PSSP nr 5 w Krapkowicach)

Id: C4EF9759-E3EA-4754-B410-41451D59312D. Uchwalony Strona 5



 Załącznik nr 2
do Uchwały Nr IV/57/2019 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 21 lutego 2019 r.

w złotych

w tym:

na programy 
finansowane       
z udziałem 
środków o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup          
i objęcie 

akcji

1 2 3 4 5 6 7 8

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 16 830 16 830 16 830 0 0 0

01095 Pozostała działalność 16 830 16 830 16 830 0 0 0

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 113 640 9 113 640 9 113 640 6 454 380 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 9 113 640 9 113 640 9 113 640 6 454 380 0 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 350 000 350 000 350 000 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000 350 000 350 000 0 0 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 219 000 219 000 219 000 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000 11 000 11 000 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 208 000 208 000 208 000 0 0 0

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

357 460 357 460 357 460 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 317 460 317 460 317 460 0 0 0
75416 Straż miejska (gminna) 40 000 40 000 40 000 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 300 000 300 000 300 000 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000 300 000 300 000 0 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 545 000 3 545 000 3 545 000 1 931 500 0 0

80101 Szkoły podstawowe 3 495 000 3 495 000 3 495 000 1 931 500 0 0
80104 Przedszkola 50 000 50 000 50 000 0 0 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

3 269 314 3 269 314 869 314 309 275 0 2 400 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 200 000 2 200 000 0 0 0 2 200 000
90002 Gospodarka odpadami 309 275 309 275 309 275 309 275 0 0
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 000 11 000 11 000 0 0 0
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 000 120 000 120 000 0 0
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000 400 000 400 000 0 0 0

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 200 000 200 000 0 0 0 200 000

90095 Pozostała działalność 29 039 29 039 29 039 0 0 0

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

303 699 303 699 303 699 40 000 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby 218 970 218 970 218 970 0 0 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 84 729 84 729 84 729 40 000 0 0

926 KULTURA FIZYCZNA 1 498 110 1 498 110 98 110 0 0 1 400 000

92601 Obiekty sportowe 1 498 110 1 498 110 98 110 0 0 1 400 000

18 973 053 18 973 053 15 173 053 8 735 155 0 3 800 000

 Wniesienie 
wkładów      
do spółek 

prawa 
handlowego 

inwestycje            
i zakupy 

inwestycyjne

 z tego: 

OGÓŁEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE

  WYDATKI  BUD ŻETOWE  MAJ ĄTKOWE  GMINY  KRAPKOWICE  
NA  2019  ROK

 Plan                      
na 2019 rok 

Dział Rozdz. Treść
 wydatki 

majątkowe 

Id: C4EF9759-E3EA-4754-B410-41451D59312D. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr IV/57/2019 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 21 lutego 2019 r.

w złotych
Klasyfikacja Kwota

par. 2019 r.
1 2 3 4

12 876 952      

1. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 11 500 000      
2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 176 952        

3.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ześrodków
publicznych

§ 951 200 000           

2 500 000        

1. Wykup innych papierów wartościowych § 982 2 500 000        

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUD ŻETU

Lp. Treść

Przychody ogółem:

GMINY KRAPKOWICE W 2019 ROKU

Id: C4EF9759-E3EA-4754-B410-41451D59312D. Uchwalony Strona 7



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr IV/57/2019 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 21 lutego 2019 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Ogółem kwota 

dotacji
1 2 3 4 5 6

3 917 600,00
887 600,00

1. 600 60016 6630 Dotacje na dofinansowanie dróg 700 000,00
2. 801 80101 2310 Dotacja na nauczanie religii 7 600,00
3. 851 85154 2310 Wspieranie działań walki z alkoholizmem 10 000,00
4. 854 85412 2310 Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży 20 000,00
5. 921 92109 6220 Przebudowa budynku Krapkowickiego Domu Kultury 150 000,00

3 030 000,00

1. 921 92109 2480 Wspieranie działalności Krapkowickiego Domu Kultury 1 430 000,00
2. 921 92116 2480 Wspieranie działalności Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej 1 600 000,00

2 368 800,00
1 321 800,00

1. 010 01009 2830 Konserwacja rowów komunalnych 14 000,00
2. 630 63003 2360 Turystyka i krajoznawstwo 25 000,00

3. 750 75075 2360
Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania
kontaktów i współpracy między społecznościami

25 000,00

4. 750 75075 2360 Promocja wolontariatu 2 000,00

5. 801 80195 2360 Nauka, edukacja, oświata i wychowanie 2 000,00

6. 852 85228 2360
Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin

37 000,00

7. 852 85295 2360 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 3 000,00

8. 852 85295 2360 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 25 000,00

9. 852 85295 2360 Rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 10 000,00

10. 854 85412 2360 Wypoczynek dzieci i młodzieży 37 000,00

11. 855 85505 2310
Refundowanie wydatków związanych z udzieleniem dotacji celowej 
podmiotom prowadzącym żłobki

26 000,00

12. 855 85505 2830 Dofinansowanie podmiotów prowadzących żłobki 632 800,00

13. 900 90095 2360
Działalność na rzecz ekologii, ochrony zwierząt oraz ochrony
dziedzictwa przyrodniczego

3 000,00

14. 921 92195 2360
Działalność na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury
i dziedzictwa narodowego

6 000,00

15. 921 92195 2360
Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych
oraz języka regionalnego

20 000,00

16. 926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 54 000,00

17. 926 92605 2820
Otwarty konkurs projektów na wsparcie rozwoju sportu
(uchwała o sporcie)

400 000,00

1 047 000,00

1. 801 80101 2590 Prowadzenie szkół podstawowych przez stowarzyszenia (Steblów) 1 019 000,00

2. 801 80150 2590 Prowadzenie szkół podstawowych przez stowarzyszenia (Steblów) 28 000,00

6 286 400,00

Dotacje celowe

Dotacje podmiotowe

OGÓŁEM DOTACJE

GMINY KRAPKOWICE W 2019 ROKU
DOTACJE CELOWE I PODMIOTOWE

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

Dotacje podmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: C4EF9759-E3EA-4754-B410-41451D59312D. Uchwalony Strona 8



Załącznik nr 5
 do Uchwały Nr IV/57/2019 Rady Miejskiej w Krapkowicach 

L.p Lokalizacja Zakres rzeczowy
Jednostka 
realizująca 

zadanie
Plan wydatków

1.
Rogów 
Opolski

Wykonanie nawierzchni 
jezdni wraz z chodnikami 

oraz oświetleniem 
ulicznym, sieciami 

kanalizacji deszczowej, 
sanitarnej i wodociągowej 

oraz kanałem 
technicznym

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 5 095 000,00

2. Krapkowice

Wykonanie jezdni wraz           
z wjazdami do posesji (od 

ul. Żeromskiego do 
ostatniej zabudowy) oraz 
oświetleniem ulicznym

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 658 775,00

3. Krapkowice

Wykonanie kanalizacji 
deszczowej w ciągu ulicyl 

Różanej celem 
przyłączenia istniejącej 
kanalizacji burzowej          

w ciągu ul. Bławatków           
i Mimozy do kolektora 

zlokalizowanego na ulicy 
Azalii

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 117 048,00

4. Krapkowice

Wykonanie nawierzzchni 
jezdni wraz z chodnikami 

na odcinku o łącznej 
długości ok. 1270 mb 

jezdni i 480 mb chodnika 
oraz zakresem zgopdnym 
ze złożonym wnioskiem

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 1 361 187,00

5. Krapkowice

Ściągniecie warstwy 
wierzchniej i wykonanie 
podbudowy tłuczniowej 

na odcinku 200 mb drogi 
prowadzącej do terenów 
inwestycyjnych KSSE

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 450 000,00

6. Krapkowice
Wykonanie dokumentacji 

projektowej
Urząd Miasta i Gminy 

w Krapkowicach 88 000,00

7. Dąbrówka G.

Wykonanie nawierzchni 
jezdni wrazz wjazdami do 

posesji (działka nr 952 
wraz ze skrzyżowaniami 
dród na działkach nr 947 

i 957/1) 

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 70 037,00

8. Dąbrówka G.

Wykonanie dokunentacji 
projektowej wraz                 

z realizacją budowy 
chodnika na odcinku od 

DK45 do ulicy 
Strażackiej

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 50 000,00

9. Kórnica
Wykonanie kanalizacji 
deszczowej na odcinku 

ok. 150 mb

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 17 923,00

Nazwa zadań inwestycyjnych

z dnia 21 lutego 2019 r.

WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH (§6050) I REMONTOWYCH (§4270)
NA DROGACH PUBLICZNYCH GMINNYCH (DZIAŁ 600, ROZDZIAŁ 60016)

A. WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH (6050)

Budowa drogi ul. Leśnej w Rogowie Op. w ramach zadania 
pn. "Budowa układu drogowego wraz z  oświetleniem, sieci 
kanalizacji deszczowej i sanitarnej, sieci wodociągowej oraz 
kanału technologicznego na terenie KSSE podstrefy 
Gliwickiej w Krapkowicach w rejonie węzła autostradowego 
Dąbrówka i drogi krajowej DK45"

Budowa kanalizacji deszczowej na ul. Różanej                           
w Krapkowicach

Budowa ul. Kasprowicza Krapkowicach

Budowa ul. Granicznej w Dabrówce Górnej

Przysiółek Posiłek przedłużenie drogi przy terenach 
inwestycyjnych

Budowa ciągu pieszo-rowerowego od ul. Kilińskiego po 
śladzie kolejowym do autostrady A4 na Osiedlu XXX-lecia

Budowa chodnika na ulicy Prószkowskiej w Dąbrówce 
Górnej 

Wykonanie kanalizacji deszczowej ul. Głównej w Kórnicy

Rewitalizacja starego mostu kolejowego oraz parku 
miejskiego w Krapkowicach

Id: C4EF9759-E3EA-4754-B410-41451D59312D. Uchwalony Strona 9



10. Steblów

Usunięcie starych płyt 
oraz wykonanie nowej 

podbudowy i nawierzchni 
z kostki brukowej

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 10 000,00

11. Dąbrówka G.

Dokumentacja na 
wykonanie odcinka 

kanalizacji deszczowej 
oraz utwardzenia pobocza 

na odcinku od ulicy 
Opolskiej do ulicy 

Cmentarnej

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 3 500,00

12. Krapkowice

Nadzór inwestorski nad 
realizacją zadań dot. 
inwestycji na drogach 

gminnych

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 12 000,00

13. Krapkowice
Kontynuacja inwestycji                       

z 2018 r.
Urząd Miasta i Gminy 

w Krapkowicach 200 000,00

Razem 8 133 470,00

Pozostała 
planowana kwota 

wydatków na  
w.w zadania 

inwestycyjne do 
dyspozycji 
Burmistrza 

80 170,00

Pozostała 
planowana kwota 

wydatków na 
dokumentację        
i projekty do 
dyspozycji 
Burmistrza 

200 000,00

RAZEM 8 413 640,00

L.p. Lokalizacja Zakres rzeczowy
Jednostka 
realizująca 

zadanie
Plan wydatków

Urząd Miasta             
i Gminy 

w Krapkowicach
0,00

Remonty cząstkowe 0,00

Usuwanie awarii 0,00

Pozostała 
planowana kwota 

wydatków 
na nowe zadania 

remontowe

0,00

RAZEM 0,00

Remont chodnika na ul. Dworcowej w Steblowie

B. WYKAZ ZADAŃ REMONTOWYCH (4270)

Nazwa zadań remontowych

Odwodnienie oraz utwardzenie pobocza ulicy Prószkowskiej 
w Dąbrówce Górnej 

Nadzór inwestorski nad przeprowadzonymi przez gminę 
zadaniami inwestycyjnymi oraz remontami z zakresu dróg i 
chodników oraz urządzeń służących infrastrukturze drogowej 
na terenie miasta i gminy Krapkowice

Przebudowa drogi gminnej w sąsiedztwie ulic 
Limanowskiego i Opolskiej

Id: C4EF9759-E3EA-4754-B410-41451D59312D. Uchwalony Strona 10




